PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 17.430/2014.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos
do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro do
período de 01/01/2014 à 31/10/2014.

REG. NOME
1759 RENATO DE CARVALHO ÍSARIO
2208 JOSÉ DJALMA GONÇALVES
2316 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA FELIX
'>601 SILVIA MARIA DE ARAÚJO LUZ
3632 KATIA MARGARETH BITTON DE MOURA
4463 SAMUEL BENJAMIM DUARTE DE SOUZA
4486 MARIA IRACEMA FERRAZ DA SILVA
4610 ELISABETE FERRAZ GUIMARAES
4650 MARIA APARECIDA DE AZEVEDO LEONEL
4858 ROGÉRIO SAVIO DOS SANTOS
4897 LEA SILVA MARQUES
5003 FERNANDO GILTPONÍ DE SOUZA JUNIOR
5214 DIRCE MARIA DE MOURA LIMA
5294 KASSIA MARIA CAVL^RGO ZEZILIA
5382 WANER MÁRCIO DE CARVALHO
5393 EDINALDO RUBENS RIBEIRO
5406 MAURO MATHIAS
5416 RODRIGO SAVIO RIBEIRO
5440 WESLEY RODRIGO DE PAULA RIBEIRO
5470 HILDA MAR IA DOS SANTOS
5476 ERNESTO RUFINO GOMES
5528 VALDINEIA APARECIDA PEREIRA
5569 SUELEN AUGUSTA XAV. COSTA ROMEIRO SILVA

PERÍODO
01/12/2005 a 01/12/2010
01/12/2005 a 01/12/2010
01/12/2005 a 01/12/2010
01/12/2005 a 01/12/2010
01/12/2005 aOl/12/2010
01/12/2005 a 01/12/2010
01/12/2005 a 01/12/2010
01/12/2005 a 01/12/2010
01/12/2005 a 01/12/2010
01/12/2005 a 01/12/2010
01/12/2005 aOl/12/2010
08/06/2006 a 08/06/2011
01/09/2006 a 01/09/2011
07/02/2007 a 07/02/2012
04/04/2007 a 04/04/2012
02/04/2007 a 02/04/2012
02/04/2007 a 02/04/2012
17/04/2007 a 17/04/2012
02/07/2007 a 02/07/2012
01/08/2007 a 01/08/2012
06/08/2006 a 06/08/2012
13/12/2007 a 13/12/2013
11/02/2008 a 11/02/2013